
Čísĺo zakázky: P18P129
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle zákona č. 89/2012Sb.,NOZ
1. Smluvní strany
Gymnázium Tišnov, příspěvková organizace
Sídlo organizace: Na Hrádku 20, 666 01 Tišnov
IČO: 494 59 881 DIČ: CZ49459881
Zastoupená ředitelem organizace Mgr. Karel švábenský

Zhotovitel:
FourClima s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 68445
Sídlo firmy: náměstí Republiky 366/1, 61400 Brno - Husovice
IČO: 29251371 DIČ: CZ29251371

2. Předmět smlouvy
1. Zhotovitel se zavazuje zpracovat podle této smlouvy projektovou dokumentaci (dále PO nebo ,,dílo") pro výběr

zhotovitele (DVZ) v profesní části vytápěni, vzduchotechnika na akci ,,Rekonstrukce odvětrávacího
systému ŠJ Gymnázia Tišnov".

2. projektová dokumentace bude zpracována v rozsahu dle příloh č. 12 a č. 13 k vyhlášce č. 499/2006 Sb., o
dokumentaci staveb v platném znění.

3. Součásti PD pro výběr zhotovitele stavby bude výkaz výměr a kontrolní rozpočet (W). Zhotovitelem vytvořeno
a objednateli zasláno jako jeden otevřený soubor s příponou (.XIS).

4. projektová dokumentace bude objednateli předána:
- po pro výběr zhotovitele - 7 pare (čísl. 0-7, pare 1 a 2 budou autorizována) " digitálně
PD bude digitálně předána ve formátech - textová část ve formátu doc., tabulky ve formátu xIs, výkresy ve
formátu dwg, a veškerou dokumentaci v pdf.

3. Čas plněni
l. Projektová dokumentace bude objednateli předána v nás|edujÍcÍch terminech:

- po pro výběr zhotovitele - 18.06.20184. Cena a platební podmínky
1. Cena za provedené práce dle ČI. 2. SoD je sjednána dohodou na základě předložené cenové nabídky a

představuje částku 93.000,- KČ bez DPH.
2. Celková částka včetně DPH (21%) 112.530,-KČ
5. Způsob fakturace a úhrady'
1. Sjednaná cena bude objednatelem uhrazena bankovním převodem na základě faktury vystavené zhotovitelem

za předpokladu splněni podmínek uvedených niže.
2. Splatnost jednotlivých faktur se sjednává na 30 kalendářních dní ode dne doručení faktury objednateli. Pokud

Zhotovitel uvede na faktuře datum splatnosti dřIvější, nebude toto považováno za chybný údaj ve faktuře, který
by opravňoval Objednatele k nepříjetí faktury a pro stanovení data splatnosti je relevantní pouze lhůta
sjednaná v této smlouvě a datum doručení faktury Objednateli.

3. Fakturační uzly:
- předáním DVZ vC. W a po převzetí a odsouhlaseni PD investorem částku ve výši 93.000,- Kč

4. PřIlohou fáktury musí být oboustranně podepsaný předávací protokol.
6. Záruční doba - zodpovědnost za vady
1. Záruční doba je 60 měsíců a začíná plynout ode dne odevzdání zhobveného díla Objednateli.
2. Zhotovitel čestně prohlašuje, že v době podepsání této objednávky má platnou pojistnou smlouvu profesní

odpovědnosti za škodu.
8. Další ujednání

1. Smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit jen písemnou formou podepsanou oprávněnými zástupci pro věci
smluvní obou stran na základě dohody smluvních stran.

2. Objednatel se zavazuje, že v případě předčasného ukončeni nebo přerušeni prací na díle mimo vinu
zhotovitele uhradí provedené dílo v prokazatelné rozpracovanosti.

3. V ostatních případech, zde neuvedených se práva a povinnosti řídí plně dle zákona č. 89/2012Sb.,NOZ.
4. V případě vzniku dnes neznámých okolnostI, které mohou nepříznivě ovlivnit splněni dohodnutého termínu

předáni díla, bude tento stav řešen a posouzen na jednání za přítomnosti objednatele a zhotovitele.
Výsledkem tohoto jednání bude dohoda, řešící připadnou úpravu terminů.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotoveni.

V Brně, dne: 1.6.2018

q; FourClima
Objednatel: Zhotovitel:

Ill


